
Информационная справка 

о педагогическом составе, реализующем ОП НОО 

 

№ п/п Ф.И.О. Категория Решение 

аттестац. 

комиссии 

Должность 

1 Нургалиева Жаныл 

Жумашевна 

Первая 

(приказ №01-

21/1269 от 

11.06.2019) 

№ 215 

29.05.2019 

Учитель 

начальных 

классов 

2 Шималаева 

Кульмаржан 

Демеувина 

Первая 

(приказ №01-

21/724 от 

02.06.2022) 

№ 245 

25.05.2022 

Учитель 

начальных 

классов 

3 Салиева Анастасия 

Михайловна 

Первая 

(приказ №01-

21/184 от 

10.02.2021) 

№ 231 

27.01.2021 

Учитель 

начальных 

классов 

 

Примечание: Салиева А.М. находится в декретном отпуске по уходу за 

ребенком. 


